
Prodej rodinného domu, 4+1, 1391 m2, Tehovec

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Praha - východ

15.577.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Tehovec
Typ: prodej Ulice: U Mototechny

Popis nemovitosti:
Jedinečná možnost získat vlastní bydlení v rodinném domě kousek za Prahou u Říčan. Dům při silnici spojující Říčany s
Mukařovem v Tehovci na okraji Janovického lesa bude ležet na velkém pozemku zaručujícím soukromí a současně díky své
poloze nabídne i možnost zřízení provozovny k vlastnímu podnikání.V Tehovci, Říčanech a Mukařově naleznete veškerou
občanskou vybavenost, lékaře, obchody, domy sociálních služeb, mateřské školky, základní školy, základní uměleckou školu i
gymnázia.Při stavbě rodinných domů systémem AAA ThermoBlock pro klienty NRG reality je kladen důraz na komfort, kvalitu,
a především nízkou energetickou náročnost těchto domů ( cca 3000,-Kč/měsíc). Pro klienty, kteří se rozhodli pro výstavbu
rodinného domu, zajistíme kompletní realizaci - projektovou dokumentaci s ohledem na individuální nároky klienta, stavební
povolení,  výstavbu energeticky úsporné základové desky, přípojky na inženýrské sítě, realizaci samotné stavby domu a
zajištění souhlasu s užíváním stavby.V případě Vašeho zájmu o financování hypotékou je pro naše klienty úroková sazba již
od 5, 45%!!!

Elektřina: neuvedeno Materiál: dřevostavba Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 146
Voda: neuvedeno Umístění: okraj obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 1391
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

NRG International Realty s.r.o. Kaňka Petr
Kutnohorská 10/55, Praha, 11101 tel. 604787796, kankapetr@nrgreality.cz
tel. , 601106601, info@nrgreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2046

strana 1


